Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 4. Septembris 1839.

### (2564) E d i c t u m . (3)

Nro. 25590. Per Ces. Reg. Galicie et Lodo-  
merie Forum Nobilium Leopoliense haeredibus  
Ludovicæ de Marynowskie amo voto Com. Po-  
tocka Tomkowiczowa medio præsentis Edicti no-  
tum redditur: ad petitum DD. Mathaci et Cle-  
mentinae Com. Miączyńskie medio notae C. R.  
Fori Nobilium Stanislaopoliensis sub 18. Julii 1838  
ad Nrum. 22808 Tabulæ Reg. ordinatum habe-  
tur, 1) ut plenipotentiam per successores Thomae  
Majewski in rem Georgii Krzyżanowski die 18.  
Augsti 1824 exaratam sub E in copia prodactam  
in originali vero in actis prioribus adjacentem,  
porro complanationem judicalem cum Marcello  
Com. Potocki initam sub E in originali produc-  
tam ingrosset, atque tandem complanationem, qua  
mediante sequentes quotæ utope: 30,000 flp.,  
150 Aur., 501 flp. seu 125 fl. 15 gr., 14,000  
flp. seu 3500 fl., 19108 flp. 27 gr., 140 Aur.,  
450 Rubl., 118,732 flp., 679 Aur. et 162 Rubl. in  
statu passivo bonorum Tysmenioa cum attinentiis  
porro Summa 6000 flp. super bonis Uhernicki ac  
Mykitince, 19,000 flp. in statu passivo bonorum  
Podluzne, nec non 9000 flp. in statu passivo bo-  
norum Partyn intabulatae ad aversionem Sum-  
mam 5000 Aur. holl. reductae sunt, relate ad mox  
citatas Sommas intabulet. 2) Quietantias per Ge-  
orgium Krzyżanowski die 1. Maii 1827, 1. Maii  
1828 et 1. Novembris 1829 exaratam, sub F, G,  
H adolcas, resolutionem Magistratus Leopoliensis  
ddto. 14. Augusti 1829 Nro. 11441 sub I, porro  
quietantiam Andreae Krzyżanowski ddt. 8. No-  
vembris 1829 sub K, quietantiam Rosalie et Ma-  
riannae Agopsowiczowa Anne Passahasowa sub L,  
resolutionem C. R. Fori Nobilium Stanislaopoli-

sis ddo. 1. Janii 1830 Nro. 4371 sub M, complanationem judicialem sub N, decretum addictae haereditatis post olim Sophiam Domanska notae Jurisdictionis Solotwinensis horum ad Nrm. 30265 devolatae adjacentem, quietantiam Salomeae Reinerowä sub R, nec non declarationem in extabulationem sub T ingrosset, atque mox mentionatas quietantias nempe F, G, H, K, L, R, una cum declaratione F in rubrica extabulationum superius mentionatarum Summarum ad Summam 5000. Aur. complanatarum intabulet.

Cum autem hio Judicij domicilium supra citatorum haereditum ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Waskiewicz cum substitutione Domini Advocati Wienkowskij eorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.